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FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, ADMINISTRAÇÃO FAZENDA E PLANEJAMENTO, 29/Jan/2025, 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PUTINGA - RS
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2024 a 2098
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2023   -      -      -      15.756.301,16 

2024   4.327.933,72   3.669.796,40   658.137,32   16.414.438,48 

2025   4.393.780,39   3.667.240,92   726.539,47   17.140.977,95 

2026   4.691.074,45   3.726.158,84   964.915,61   18.105.893,56 

2027   4.820.931,97   3.788.416,63   1.032.515,34   19.138.408,90 

2028   4.952.234,76   3.811.419,84   1.140.814,92   20.279.223,82 

2029   5.099.396,37   3.914.621,25   1.184.775,12   21.463.998,94 

2030   5.271.071,70   4.222.905,26   1.048.166,44   22.512.165,38 

2031   5.416.479,71   4.336.529,10   1.079.950,61   23.592.115,99 

2032   5.556.040,02   4.358.374,37   1.197.665,65   24.789.781,64 

2033   5.712.521,42   4.464.285,79   1.248.235,63   26.038.017,27 

2034   5.886.991,76   4.704.938,57   1.182.053,19   27.220.070,46 

2035   6.055.311,35   4.908.691,09   1.146.620,26   28.366.690,72 

2036   6.213.656,95   5.018.559,15   1.195.097,80   29.561.788,52 

2037   6.381.157,73   5.175.180,30   1.205.977,43   30.767.765,95 

2038   6.555.705,25   5.379.714,47   1.175.990,78   31.943.756,73 

2039   6.721.274,05   5.496.106,36   1.225.167,69   33.168.924,42 

2040   6.895.994,24   5.657.831,97   1.238.162,27   34.407.086,69 

2041   7.073.564,93   5.823.258,27   1.250.306,66   35.657.393,35 

2042   7.244.158,83   5.894.282,33   1.349.876,50   37.007.269,85 

2043   7.426.243,91   6.002.781,82   1.423.462,09   38.430.731,94 

2044   7.610.540,04   6.071.191,85   1.539.348,19   39.970.080,13 

2045   7.808.634,76   6.189.646,60   1.618.988,16   41.589.068,29 

2046   8.018.850,92   6.362.754,22   1.656.096,70   43.245.164,99 

2047   8.238.787,88   6.591.651,35   1.647.136,53   44.892.301,52 

2048   8.455.361,82   6.772.758,17   1.682.603,65   46.574.905,17 

2049   8.665.506,37   6.848.363,85   1.817.142,52   48.392.047,69 

2050   8.874.816,58   6.814.577,16   2.060.239,42   50.452.287,11 

2051   9.105.998,64   6.832.918,83   2.273.079,81   52.725.366,92 

2052   9.352.470,60   6.855.308,57   2.497.162,03   55.222.528,95 

2053   9.614.780,34   6.880.057,06   2.734.723,28   57.957.252,23 

2054   9.888.126,09   6.850.627,92   3.037.498,17   60.994.750,40 



Página: 2 de 5
29/01/2025 15:59:11

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, ADMINISTRAÇÃO FAZENDA E PLANEJAMENTO, 29/Jan/2025, 
15h e 58m.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUTINGA - RS
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2024 a 2098
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO
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2055   10.184.536,65   6.847.740,87   3.336.795,78   64.331.546,18 

2056   10.515.564,55   6.988.558,87   3.527.005,68   67.858.551,86 

2057   10.860.840,31   7.134.381,75   3.726.458,56   71.585.010,42 

2058   11.220.795,57   7.283.513,29   3.937.282,28   75.522.292,70 

2059   8.389.275,51   7.434.903,15   954.372,36   76.476.665,06 

2060   8.524.139,41   7.588.661,07   935.478,34   77.412.143,40 

2061   8.658.389,21   7.735.169,37   923.219,84   78.335.363,24 

2062   8.794.006,58   7.890.014,26   903.992,32   79.239.355,56 

2063   8.929.818,68   8.045.395,15   884.423,53   80.123.779,09 

2064   9.066.127,43   8.204.276,83   861.850,60   80.985.629,69 

2065   9.202.675,82   8.365.627,68   837.048,14   81.822.677,83 

2066   9.339.369,13   8.529.568,83   809.800,30   82.632.478,13 

2067   9.476.101,79   8.696.236,79   779.865,00   83.412.343,13 

2068   9.611.577,06   8.853.996,48   757.580,58   84.169.923,71 

2069   9.748.167,80   9.021.700,14   726.467,66   84.896.391,37 

2070   9.884.644,84   9.192.061,35   692.583,49   85.588.974,86 

2071   10.020.641,15   9.362.775,21   657.865,94   86.246.840,80 

2072   10.156.538,36   9.537.854,64   618.683,72   86.865.524,52 

2073   9.320.369,58   9.715.911,60   (395.542,02)   86.469.982,50 

2074   9.378.742,63   9.897.127,01   (518.384,38)   85.951.598,12 

2075   9.431.387,25   10.081.682,78   (650.295,53)   85.301.302,59 

2076   9.477.792,16   10.247.457,12   (769.664,96)   84.531.637,63 

2077   9.518.743,35   10.429.886,52   (911.143,17)   83.620.494,46 

2078   9.552.948,47   10.615.239,15   (1.062.290,68)   82.558.203,78 

2079   9.579.862,22   10.801.160,18   (1.221.297,96)   81.336.905,82 

2080   9.599.048,55   10.991.717,93   (1.392.669,38)   79.944.236,44 

2081   9.609.801,88   11.185.501,70   (1.575.699,82)   78.368.536,62 

2082   9.611.459,65   11.382.678,44   (1.771.218,79)   76.597.317,83 

2083   9.603.310,28   11.583.451,41   (1.980.141,13)   74.617.176,70 

2084   9.584.588,05   11.788.025,53   (2.203.437,48)   72.413.739,22 

2085   9.554.469,76   11.996.646,48   (2.442.176,72)   69.971.562,50 

2086   9.512.068,88   12.209.572,54   (2.697.503,66)   67.274.058,84 
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PLANO PREVIDENCIÁRIO
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2087   9.456.430,97   12.404.959,74   (2.948.528,77)   64.325.530,07 

2088   9.387.855,80   12.613.910,12   (3.226.054,32)   61.099.475,75 

2089   9.304.795,83   12.829.071,60   (3.524.275,77)   57.575.199,98 

2090   9.206.052,64   13.048.373,14   (3.842.320,50)   53.732.879,48 

2091   9.090.481,03   13.272.081,69   (4.181.600,66)   49.551.278,82 

2092   8.956.851,97   13.495.333,06   (4.538.481,09)   45.012.797,73 

2093   8.804.155,42   13.726.426,48   (4.922.271,06)   40.090.526,67 

2094   8.630.823,71   13.962.636,98   (5.331.813,27)   34.758.713,40 

2095   8.435.359,57   14.197.919,34   (5.762.559,77)   28.996.153,63 

2096   8.071.558,76   14.442.522,56   (6.370.963,80)   22.625.189,83 

2097   7.850.627,97   14.693.316,67   (6.842.688,70)   15.782.501,13 

2098   7.606.341,75   14.942.637,34   (7.336.295,59)   8.446.205,54 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2023   -      -      -      -    

2024   -      -      -      -    

2025   -      -      -      -    

2026   -      -      -      -    

2027   -      -      -      -    

2028   -      -      -      -    

2029   -      -      -      -    

2030   -      -      -      -    

2031   -      -      -      -    

2032   -      -      -      -    

2033   -      -      -      -    

2034   -      -      -      -    

2035   -      -      -      -    

2036   -      -      -      -    

2037   -      -      -      -    
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2038   -      -      -      -    

2039   -      -      -      -    

2040   -      -      -      -    

2041   -      -      -      -    

2042   -      -      -      -    

2043   -      -      -      -    

2044   -      -      -      -    

2045   -      -      -      -    

2046   -      -      -      -    

2047   -      -      -      -    

2048   -      -      -      -    

2049   -      -      -      -    

2050   -      -      -      -    

2051   -      -      -      -    

2052   -      -      -      -    

2053   -      -      -      -    

2054   -      -      -      -    

2055   -      -      -      -    

2056   -      -      -      -    

2057   -      -      -      -    

2058   -      -      -      -    

2059   -      -      -      -    

2060   -      -      -      -    

2061   -      -      -      -    

2062   -      -      -      -    

2063   -      -      -      -    

2064   -      -      -      -    

2065   -      -      -      -    

2066   -      -      -      -    

2067   -      -      -      -    

2068   -      -      -      -    

2069   -      -      -      -    
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
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2070   -      -      -      -    

2071   -      -      -      -    

2072   -      -      -      -    

2073   -      -      -      -    

2074   -      -      -      -    

2075   -      -      -      -    

2076   -      -      -      -    

2077   -      -      -      -    

2078   -      -      -      -    

2079   -      -      -      -    

2080   -      -      -      -    

2081   -      -      -      -    

2082   -      -      -      -    

2083   -      -      -      -    

2084   -      -      -      -    

2085   -      -      -      -    

2086   -      -      -      -    

2087   -      -      -      -    

2088   -      -      -      -    

2089   -      -      -      -    

2090   -      -      -      -    

2091   -      -      -      -    

2092   -      -      -      -    

2093   -      -      -      -    

2094   -      -      -      -    

2095   -      -      -      -    

2096   -      -      -      -    

2097   -      -      -      -    

2098   -      -      -      -    


	CP525002

